
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της με αριθμό  8/2022 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  
Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  05-05-2022, Ημέρα: Πέμπτη    Ώρα: 13:30 μ.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ.πρωτ:1564/29-04-2022 ,  Ημερομηνία: 29-04-2022 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν 
παρόντα  Δέκα (10). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

6. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 

7. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

8. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, μέλος 

9. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

10. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 1 ] 
 

11. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος, (λόγω ανειλημμένων 
υποχρεώσεων). 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την 
τήρηση των πρακτικών η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  8-85/05.05.2022  

ΘΕΜΑ 4ο - Έγκριση 2ου ΑΠΕ του έργου με τίτλο «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΜΙΑΝΤΟ ΣΤΗ Δ.Ε ΚΙΛΚΙΣ (Β' ΦΑΣΗ)» Α/Α 2 της Πράξης 

5001741». 

 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΤΕΤΑΡΤΟ θέμα της 
ημερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος.  

Και  θέτει υπ’ όψιν του Συμβουλίου την  εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας  η οποία  έχει ως  εξής: 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5



Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του: 
 

 Τις διατάξεις του άρθρου 156 παρ. 3α του Ν.4412/16, 

 Το Ν. 1069/1980, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2307/95 (ΦΕΚ 113/15-06-95), 

 Τη με αριθμό πρωτοκόλλου 5528/13-12-2019 (ΑΔΑΜ: 19SYMV006024254) σύμβαση για 

την κατασκευή του έργου, 

 Το περιεχόμενο του φακέλου του έργου, 

 Το υπ’ αριθμ. Τ.Σ. 05/29-03-2022 έγγραφο του Τεχνικού Συμβουλίου Δημοσίων Έργων 

της Π.Ε. Κιλκίς.  

 Το με αριθμό πρωτοκόλλου 4230/19-04-2022 έγγραφο της ΕΥΔ του Ε.Π. «ΥΠΟΔΟΜΕΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ» με τίτλο «Προέγκριση Τρο-

ποποίησης Νομικής Δέσμευσης για το Υποέργο «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΜΙΑΝΤΟ ΣΤΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ(Β' ΦΑΣΗ)» Α/Α 2 της Πράξης 

5001741».  

 

Αποφασίζει ομόφωνα   

 Εγκρίνει την Αιτιολογική Έκθεση που συντάχθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία της ΔΕΥΑ Κιλ-
κίς. 
 

 Εγκρίνει τον 2ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών του έργου «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩ-
ΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΜΙΑΝΤΟ ΣΤΗ Δ.Ε ΚΙΛΚΙΣ (Β' ΦΑΣΗ)». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 8-85/05.05.2022 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: ΩΖΨΧΟΛΚ8-ΞΞ5


		2022-05-11T12:45:43+0300
	Athens




